



South Somerset District Council

Freedom of Information Act (2000) & Environmental Information Regulation (2004)

Information Request Reference Number: 529

RESPONSE

You have asked South Somerset District Council for the following information:-

1. What reseller do you prefer to buy your Software through?
We do not have a preference as we use various resellers.
2. Are there any favoured frameworks you tend to use?
We do not have a favoured framework.
3. Who is the decision-maker for IT Purchasing?
The Digital Lead makes decision on IT purchasing.
4. Who is your mobile phone provider?
We currently have two mobile phone providers, they are Gamma and Vodafone.
5. What Mobile Device Management Solution are you using and when is the renewal date?
We currently use Airwatch, this does not have a renewal date.
6. What Virtual Desktop Software do you have in place for remote workers and when is the renewal date?
We currently use VMWare and it is due to renew in March 2021.
7. Do you currently use a document security or digital rights management tool and when is the renewal date?
We do not currently use any document security or digital rights management tools.
8. What are you using for instant messaging?
We use Skype for Business.
9. Who do you currently use for your Annual IT health checks and when is your next one due?
We currently use MTI Technology for our annual IT health checks and out next one is due in December 2021.
10. What email exchange server are you running? Cloud or on-premise?
We use both on premise and cloud based email exchange servers.
11. What antivirus software/tool do you use and when is the renewal date?
We use Clam AV (Open Source) Trend which renews in March 2021 and Sonicwall which is due to renew in October 2020.
12. Do you have an incident response team within your IT department?
Yes we do have an incident response team within our IT department.

Please review the information on our website regarding the [re-use of Public Sector Information](#).